Edição 2.156 | Ano 13
11 de novembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4WFXC1KN-VOUR7N6U-DZGJ3FHY-M9Z4RGK5
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2025

A Pregoeira do Município de Itapicuru/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que
realizará licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: contratação de
empresa (s) para promoção e organização do programa municipal de formação continuada e
jornada pedagógica da rede municipal de ensino do município de Itapicuru – Ba 2026.
Tipo/Critério de Julgamento: “Menor preço global por lote”. O Início da sessão pública será às
09h00min do dia 26/11/2025 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. O Edital
estará disponível no endereço eletrônico: https://bnc.org.br/,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=itpapicuru&status=recebendo_proposta&pagina=1 e
http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações
através do e-mail: copel.itapicuruoficial@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 10 de
novembro de 2025 – Thania Corrêa Miranda – Pregoeira.

Edição 2.156 | Ano 13
11 de novembro de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 4WFXC1KN-VOUR7N6U-DZGJ3FHY-M9Z4RGK5
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO

		2025-11-11T00:10:04-0300